
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

12. schůze rady MČ z 23.06.2014

USNESENÍ číslo UR 0303/2014 ze dne 23.06.2014

3. Uzavření soudního smíru a prominutí úroků z prodlení
 
Rada městské části
 
I. souhlasí

a) s uzavřením soudního smíru v řízení vedeném u Obvodního soudu pro Prahu 1 ve věci o zaplacení
částky 18.883 Kč s příslušenstvím proti žalované EURO PRAGENSIS ARS, občanské sdružení, IČ:
26545268, č.j. 13C150/2011 tak, že žalované občanské sdružení uhradí pouze žalovanou jistinu ve
výši 18.883 Kč bez příslušenství (úrok z prodlení) žalované částky, která vznikla z titulu neuhrazených
plateb za dobu 11/2009 až do 5/2011 z pronájmu nebytového prostoru v době od 11/2009 až do 5/2011 v
suterénu domu č.p. 2063 v ulici Horákova v Praze 5

b) s prominutím příslušenství (úrok z prodlení) žalované jistiny ve výši 18.883 Kč  v řízení vedeném u
Obvodního soudu pro Prahu 1 pod č.j. 13C150/2011 proti žalované EURO PRAGENSIS ARS, o.s., IČ:
26545268

II. ukládá

Ing. Renátě Uramové, vedoucí OMBAI, informovat právního zástupce, který zastupuje MČ P13 u
Obvodního soudu pro Prahu 1 ve věci č.j. 13C150/2011, o tomto usnesení RMČ P13

Zodpovídá: vedoucí odboru majetkového, bytového a investičního Ing. Renáta Uramová, termín:
15.07.2014
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 

Petr Zeman v.r.
zástupce starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


